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11. edycji konkursu Innovator Małopolski

Do 31 marca 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach 11. edycji konkursu Innovator
Małopolski. Konkurs adresowany jest do mikro, małych i średnich firm oraz start-upów,
które mają swoją siedzibę w Małopolsce. Laureaci konkursu otrzymają okolicznościowe
statuetki.
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Jak informują organizatorzy konkursu, którymi są Centrum Transferu Technologii Politechnika
Krakowska w ramach projektu Enterprise Europe Network przy współpracy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Małopolskiego, od firm zgłaszających się do konkursu oczekuje się,
że będą:

mogły poszczycić się sukcesami w opracowywaniu własnych nowych technologii,
innowacyjnych rozwiązań produkcyjnych, usługowych, marketingowych czy
organizacyjnych lub wdrażaniu nowych technologii, innowacyjnych rozwiązań
produkcyjnych, usługowych, marketingowych czy organizacyjnych wywodzących się
z polskich jednostek naukowych.

Strona internetowa konkursu Innovator Małopolski - 11. edycja

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26919.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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